
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 28.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/12/01/2021 (P000535).  

Sprej na řetězy 
Kettenspray 

POPIS Přípravek je vysoce jakostní a tepelně stabilní kombinace mazacích látek. Je ex-
trémně přilnavý a odolný proti odstřikování. Po odpaření rozpouštědel zůstává na 
ošetřených částech extrémně přilnavý a měkký mazací film. Přípravek je vhodný 
pro klasické řetězy i pro řetězy těsněné O-kroužky. 

VLASTNOSTI - výborná odolnost vůči studené, horké a stříkající vodě 
 - zabraňuje prodlužování řetězů 

- vynikající přilnavost 
- výborná ochrana proti korozi 
- snižuje tření a opotřebení 

 - výtečná vzlínavost 
 - vysoká odolnost vůči tlakovému namáhání 
 - odolnost proti odstředivé síle 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bez barvy, čirý 
Báze : syntetický olej a zvyšovač přilnavosti 

 Teplotní rozsah : -30 až +180 °C, 
krátkodobě až +200 °C 

 Odolnost proti vodě při +90°C : 0 DIN 51807 
 Forma : aerosol, kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Minimální skladovatelnost  
 v originálním uzavřeném obalu : 60 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Prvotní a údržbové mazání hnacích řetězů. Obzvlášť vhodný do prašného, špina-
vého a korozivního prostředí. Díky extrémní přilnavosti je vhodný zejména pro vy-
soce zatěžované a rychloběžné řetězy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Řetěz důkladně očistit vhodným čisticím prostředkem, jakým je např. LIQUI MOLY 
Rychločistič Pro (obj. č. 20849). Prostředek rovnoměrně nastříkat na řetěz. Po od-
paření rozpouštědel získá mazací látka svou konečnou konzistenci a přilnavost. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 2804 GB-DK-FIN-N-S  
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 3581 D-GB-I-E 
 200 ml aerosolová dóza Obj. č. 21529 D-GB-CN 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1813 D-NL-F-GR-ARAB 
  400 ml aerosolová dóza Obj. č. 3579 D-GB-I-E-P 
  

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


